
Række:         Sted: Puljenr:                        Dato:_______                     Runde

vs. Vinder: Resultat: -
Hjemmehold Udehold Hj. Ude

BEMÆRK: 3. sæt spilles i alle kampe som en match tiebreak (til 10).

Hjemme Ude Hjemme Ude
1. HS  
2. HS

Total:

Hjemmeholdets holdleder Dato I sæsonen 2020 skal spilles med 

Alle kampe indtastes på https://dtf.tournamentsoftware.com/Home systemet senest dagen efter afvikling af match.
Alle relevante dokumenter til brug for holdturneringen kan findes på www.jtu.dk
HUSK: Licensnummer på alle spillere, der har sådan et nummer! Spiller er selv ansvarlig for at oplyse nummer!

1. DD

1. HD

1. MD

2. MD

Resultat
Lic. nr.

Lic. nr.

2. DIVISION +55/60 og +65/70 
    RESULTATKORT  FOR VETERANER

Sæt

HEAD TOUR-DTF/HEAD Davis Cup       

Hjemmehold Udehold

Bemærk venligst følgende: 

Kampe


